PROGRAM GARZI IN CENTRUL DE PERMANENTA MATASARI
LUNA APRILIE 2021

L ‘-‘

MEDIC COORDONATOR: DR. UDRISTE DOMNICA CORINA

Data garzi 17 ore
| Orele 15.00 — 08.00

Cabinet- medic de garda,
asistent, telefon

| Data garzi 24 ore
Orele 08.00 — 08.00

J

¥ ¥ m*#

Numar total ore

Dr.UDRISTE DOMNICA
CORINA 09.04.2021
16.04.2021

23.04.2021

As. NEBANCEA ELENA
Tel. 0729239283

'Dr.  SEVERINEANU
LUCIAN MIHAIL

As.STANILOIU
MIOARA
Tel.0744502199

Dr.PONDRICHE-TICIU
GABRIELA-LILIANA

06.04.2021
13.04.2021
20.04.2021
27.04.2021

As.CIOCARLAN IOANA
SI CIOCARLAN ADELA

| Tel.0745064755
Dr. LUPULET ANA-
LAURA

07.04.2021
14.04.2021
21.04.2021
26.04.2021
28.04.2021

As.CIOCLEI IOANA

MIHAELA

Tel. 0762570546

| Dr. MITROI MONICA 01.04.2021
05.04.2021
08.04.2021
12,04.2021
15,04,2021]
19.04.2021
22,04.2021

29.04.2021

As. FLORESCU ELENA

Tel: 0743114428

02.04.2021 F

30.04.2021

04.04.2021
11.04.2021
18.04.2021
25.04.2021

17.04.2021
24.04.2021

03.04.2021

10.04.2021

~53

116

133

136

oy
k [ e
e
e,
s
"ll" .
e 5
s —
=
-
e
o
¥
e
Pl
v
... by i,
s
" I.‘
rx
- a3
£
- -
e B
- - .
-‘_ & . .
1 — ; " ‘
o -_ - '_.,‘ - e
§ L — L - i
o 2P B e
= .- g
e I.._"-"l L :l_. n
R b P
- o il =i g L
it I.'l-: L _‘:‘-: v
ey, T L
PO e N
i T e
£ i ol %
4 -:E g o b
e N R
i iy B | a5
hr%‘i'?h‘ B
¥ "l.ri_-l-nl.u_ x .‘1,:
S MR,
T Rein = P S o R
Ay E e e Sl
mﬁr‘ =
N | SRR £
e ,ﬁ R
.--.qu 3 Pl e
W’L? Nu Rl ¥
= - B »
AN e
e 'h‘ - ""'-.: -
BWCE R R
-_..Th ¥ e 'IF-‘J‘E_I[ .
P e
_h_-' . th-. “r“_
, i‘ﬁ."m
P
= e

- »
IIIIIII
ST
-



